
Cimetières de Villeurbanne - Tarifs 2022

Durée Prix au m² Surface Prix des concessions Part CCAS Part Ville

1m² 261,00 €                              87,00 €               174,00 €            

2m² 522,00 €                              174,00 €             348,00 €            

2,4m² 626,40 €                              208,80 €             417,60 €            

4,8m² 1 252,80 €                           417,60 €             835,20 €            

5,4m² 1 409,40 €                           469,80 €             939,60 €            

Durée Prix au m² Surface Prix des concessions Part CCAS Part Ville

1m² 783,00 €                              261,00 €             522,00 €            

2m² 1 566,00 €                           522,00 €             1 044,00 €         

2,4m² 1 879,20 €                           626,40 €             1 252,80 €         

4,8m² 3 758,40 €                           1 252,80 €          2 505,60 €         

5,4m² 4 228,20 €                           1 409,40 €          2 818,80 €         

Durée Prix au m² Surface Prix des concessions Part CCAS Part Ville

1m² 1 566,00 €                           522,00 €             1 044,00 €         

2m² 3 132,00 €                           1 044,00 €          2 088,00 €         

2,4m² 3 758,40 €                           1 252,80 €          2 505,60 €         

4,8m² 7 516,80 €                           2 505,60 €          5 011,20 €         

5,4m² 8 456,40 €                           2 818,80 €          5 637,60 €         

Durée Prix au m² Surface Prix des concessions Part CCAS Part Ville

1m² 5 625,00 €                           1 875,00 €          3 750,00 €         

2m² 11 250,00 €                         3 750,00 €          7 500,00 €         

2,4m² 13 500,00 €                         4 500,00 €          9 000,00 €         

5,4m² 30 375,00 €                         10 125,00 €        20 250,00 €       

Part CCAS Part Ville

922,00 €                              307,33 €             614,67 €            

2 766,00 €                           922,00 €             1 844,00 €         

Part CCAS Part Ville

215,00 €                              71,67 €               143,33 €            

645,00 €                              215,00 €             430,00 €            

Part CCAS Part Ville

259,00 €                              86,33 €               172,67 €            

777,00 €                              259,00 €             518,00 €            

Part CCAS Part Ville

261,00 €                              87,00 €               174,00 €            

783,00 €                              261,00 €             522,00 €            

Part CCAS Part Ville

518,00 €                              172,67 €             345,33 €            

1 554,00 €                           518,00 €             1 036,00 €         

Part CCAS Part Ville

459,20 € 153,07 €             306,13 €            

1 376,54 € 458,85 €             917,69 €            

15 ans 

Perpétuelle                5 625,00 € 

Durée

Tarifs des concessions des Cimetières ancien et nouveau

Tarifs de location d'un enfeu au Cimetière ancien

Tarifs de location d'une case de columbarium mural aux Cimetières ancien et nouveau

Tarifs de location d'une case de columbarium paysager au Cimetière nouveau

 

30 ans

Durée

15 ans                   261,00 € 

30 ans                   783,00 € 

50 ans                1 566,00 € 

30 ans

Tarif

15 ans 

30 ans

15 ans 

Durée

15 ans 

Tarif

Durée Tarif

Durée Tarif

15 ans 

30 ans

Tarifs de location d'une concession cinéraire au Cimetière nouveau

Tarif

Tarifs de location d'une concession cinéraire préfabriquée (cavurne) au Cimetière ancien 

Tarifs de location d'une concession cinéraire avec caveau d'occasion au Cimetière nouveau

Durée Tarif

15 ans 

30 ans

30 ans


